
Motosierra 51 cc a gasolina con barra de 20", Truper Código: 16628 Clave: MOT-5120

A

R54-MOT-5120918496
R55-MOT-5120918497

54
55
56
57
58
59

918498
918499

R56-MOT-5120
R57-MOT-5120

918500
R59-MOT-5120
R58-MOT-5120

918501

Perno de protector de mano
Tornillo Ø4.2x20
Pivote derecho

Protector / Freno de cadena

Cárter
Tornillo Ø4.2x18.3

ClaveNo. Código Descripción

53 R53-MOT-5120918495 Eslabón
52 918494 R52-MOT-5120

48
49
50
51

918490
918491

R48-MOT-5120
R49-MOT-5120

918492
R51-MOT-5120
R50-MOT-5120

918493
Arandela

Resorte
Deslizador de freno de cadena

Rodillos 
Codo del freno de cadena

47 R47-MOT-5120918489 Perno

44 R44-MOT-5120918486 Ajustador de perno

11 918455 R11-MOT-5120 Clutch

46 918488 R46-MOT-5120

R39-MOT-5120918481
R40-MOT-5120918482

39
40
41
42
43

45

918483
918484

R41-MOT-5120
R42-MOT-5120

918485

R45-MOT-5120

R43-MOT-5120

918487
Tapa del freno de cadena

Panel de control
Cable de aceleración

Remache
Palanca del ahogador

Seguro E

R38-MOT-512091848038

16 918460 R16-MOT-5120
15 918459 R15-MOT-5120
14 918458 R14-MOT-5120

12
13

918456
918457 R13-MOT-5120

7 918451 R7-MOT-5120
8

R1-MOT-5120918445
R2-MOT-5120918446

1
2
3
4
5
6

918447
918448

9 918453 R9-MOT-5120
10

918452

918454

R3-MOT-5120

R8-MOT-5120

R4-MOT-5120

R10-MOT-5120

R12-MOT-5120

21 918465 R21-MOT-5120
20 918464 R20-MOT-5120

18
19

918462
918463 R19-MOT-5120

R18-MOT-5120

22 918466 R22-MOT-5120

R25-MOT-5120

R34-MOT-5120

25 918469
R26-MOT-5120918470
R27-MOT-5120918471
R28-MOT-5120918472

26
27
28
29
30
33
34
35
36
37

918473
918474
918475
918476
918477 R35-MOT-5120

R29-MOT-5120
R30-MOT-5120
R33-MOT-5120

918478 R36-MOT-5120
918479 R37-MOT-5120

918449
R6-MOT-5120
R5-MOT-5120

918450

17 918461 R17-MOT-5120

Interruptor

Tapa de clutch
Seguro E
Arandela

Balero de rodillo

Buje de pistón

Pija Ø4.9x41
Bujía

Cilindro

Cuerpo de bomba y aceite

Anilos de pistón

Arandela de clutch

Tambor de clutch

Pijas Ø10-14x 3/4
Base de carburador

Sello

Arandela retén

Junta de carburador

Placa guía de la barra

Carburador

Pija Ø4.9x50

Manguera

Filtro de aire
Pija Ø4.5x19.3

Pijas Ø10-14x 1/2

Bulbo debador
Buje de hule

Seguro de buje
Pistón

Abrazadera

24 918468 R24-MOT-5120 Anillo sellador
23 918467 R23-MOT-5120 Pija Ø4.5x11.20

A

60 918502 R60-MOT-5120
61
62 918504 R62-MOT-5120

918503 R61-MOT-5120
Buje espaciador

Seguro E

10

1

2

3

4

5

6
7

8

11

12
13

15

16

17

9

18

19

20 22

23

24
25

26
27

28

29

30

3132

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43
44

45

46

47

49

51
52

53

54

55

56

57

58

59

60

70

62

64

71

108

119

120

21

6

23

23

48

61

50

21

14



Motosierra 51 cc a gasolina con barra de 20", Truper Código: 16628 Clave: MOT-5120

B B
64 918506 R64-MOT-5120 Resorte de protector de mano

ClaveNo. Código Descripción

69 918511 R69-MOT-5120
68 918510 R68-MOT-5120
67 918509 R67-MOT-5120

65
66

918507
918508 R66-MOT-5120

63 918505 R63-MOT-5120

R65-MOT-5120

74 918516 R74-MOT-5120
73 918515 R73-MOT-5120

71
72

918513
918514 R72-MOT-5120

R71-MOT-5120

75 918517 R75-MOT-5120

R78-MOT-512078 918520
R79-MOT-5120918521
R80-MOT-5120918522
R81-MOT-5120918523

79
80
81
82
86

918524
918525

R82-MOT-5120
R86-MOT-5120

70 918512 R70-MOT-5120
Pivote de salida de aceite

Perno de montaje de la barra
Tuerca especial

Sostén de cadena

Pija Ø5x18

Freno de cadena

Chasís
Guía de corte

Tornillo Ø4.8x19
Tuerca hexagonal

Pija Ø5.2x15.4

Filtro
Arandela

Tornillo Ø4.8x55.7

Manguera
Sello

77 918519 R77-MOT-5120 Válvula
76 918518 R76-MOT-5120 Tuerca especial

87 918526 R87-MOT-5120

92 918531 R92-MOT-5120
91 918530 R91-MOT-5120
90 918529 R90-MOT-5120

88
89

918527
918528 R89-MOT-5120

R88-MOT-5120

97 918536 R97-MOT-5120
96 918535 R96-MOT-5120

94
95

918533
918534 R95-MOT-5120

R94-MOT-5120

98 918537 R98-MOT-5120

R101-MOT-5120101 918540
R102-MOT-5120918541
R103-MOT-5120918542
R104-MOT-5120918543

102
103
104
105
106

918544
918545

R105-MOT-5120
R106-MOT-5120

93 918532 R93-MOT-5120
Tapón de aceite

Tornillo Ø5.2x19.5
Tornillo Ø5.2x24.6
Ensamble mango

Rotor
Arandela

Tuerca

Tapa de balero

Manguera para aceite de cadena
Resorte cónico

Cable de encendido
Bobina

Tornillo Ø4.1x23

Sello

100 918539 R100-MOT-5120 Ensamble de cigüeñal
99 918538 R99-MOT-5120 Balero 1029

107 918546 R107-MOT-5120
108 918547 R108-MOT-5120

R111-MOT-5120111 918550
R112-MOT-5120918551
R113-MOT-5120918552
R114-MOT-5120918553

112
113
114
115
116

918554
918555

R115-MOT-5120
R116-MOT-5120

Tornillo Ø4.8x76
Carcasa de cilindro

Tuerca hexagonal 10-32
Tuerca

Filtro
Carcasa de rotor

Seguro

110 918549 R110-MOT-5120 Ensamble silenciador
109 918548 R109-MOT-5120 Placa de silenciador

R119-MOT-5120119 918558
R120-MOT-5120918559
R121-MOT-5120918560
R122-MOT-5120918561

120
121
122
123
124

918562
918563

R123-MOT-5120
R124-MOT-5120

Tornillo Ø4.8x57.6
Guarda

Tornillo especial
Resorte

Pija Ø5.10x16

118 918557 R118-MOT-5120 Arandela
117 918556 R117-MOT-5120
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